



SER-17-7621 | Cambio de Partes

Unidad: KC-63 | Nissan

Región: Grupo Kuroda / KURODA SA DE CV /

KC00 KSA CEDIS

Estatus: Autorizada

Creada por: Karen Geovanna Lafarga

Creada (fecha): 30 Abril 2024 12:35

Proveedor: CARLOS ALFREDO

TRUJILLO LUGO

Fechas:

Inicio: 29 Abril 2024 05:35

Fin: 30 Abril 2024 05:35

Detalles

CAMBIO DE BATERIA

- BATERIA LTH
- CAUCHO PARA CAJA

Total: \$5287.28

Autoriza

Carlos Alberto Borboa

(30 Abril 2024 14:49)



Cotizacion

CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO

PLATINUM SERVICE

EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

CULIACAN, SINALOA R.F.C. TULC781111MJ9 Tel.:2579343

ID: 4485

Fecha: 29-Apr-2024

Cliente: KURODA

Vendedor: ADMINISTRADOR . .

Articulo	Unidad	Cantidad	Precio	Importe
BATERIA LTH	PZA	1.000	2,988.000	2,988.00
MANO DE OBRA	NO APLICA	1.000	100.000	100.00
CAUCHO PARA CAJA	PZA	2.000	260.000	520.00
MANO DE OBRA	NO APLICA	1.000	950.000	950.00
			Sub-Total:	4,558.00
			IVA:	729.28
			Total:	5,287.28

Comentario

SERVICIO A REALIZAR A NISSAN NP300, MODELO 2016, PLACA UJ-19-498, SERIE DDB2LAYD23EJVAEBAC, KM 180,236, KC-63.



PLATINUM SERVICE
CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO
TULC781111MJ9
2579343

EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente					Folio Fiscal	
Cliente:	KURODA				6A0C3854-0748-11EF-B7CE-ABD215F74C14	
R.F.C. :	KUR710801793	C.P. :	80200	No. Ext.:SN	No. Int.:	
Regimen:	601 General de Ley Personas Morales				Fecha y Hora	
Calle :	JUAN JOSE RIOS PTE				2024-04-30 16:21:47	
Colonia :	JORGE ALMADA				No. Serie Certificado CSD	
Ciudad :	CULIACAN	Municipio :	CULIACAN DE ROSALES			
Estado :	SINALOA	Pais :	MEXICO			
					00001000000511284401	

Lugar Expedicion:	80010	Municipio :	CULIACAN	Estado :	SINALOA	Pais :	MEXICO
-------------------	-------	-------------	----------	----------	---------	--------	--------

Cant	Articulo		Unidad		Precio	Desc	Importe
1.000	26111707	BATERIA LTH	PIEZA	H87	2,988.0000	0.00	2,988.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:478.08					
1.000	78181500	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	100.0000	0.00	100.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:16.00					
2.000	40141700	CAUCHO PARA CAJA	PIEZA	H87	260.0000	0.00	520.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:83.20					
1.000	78181500	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	950.0000	0.00	950.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:152.00					

Importe en Letra : Cinco mil doscientos ochenta y siete Pesos 28/100 M.N.	Descuento:	0.00
	SubTotal :	4,558.00
	IVA 16%	729.28
	IVA Ret. 0.00%	0.00
	ISR Ret. 0.00%	0.00
	Total :	5,287.28



Regimen Fiscal :

621 - Incorporación Fiscal

Uso Cfdi :

G03 Gastos en general

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000700047508

RfcProvCertif: EME000602QR9

Tipo de documento: Ingreso

Forma de Pago : 03 Transferencia electrónica de fondos

Fecha y hora de certificación: 2024-04-30 17:26:48

Factura No.:5323

Sello Digital del CFDI:

GIVC15qrmgGzX0tNWdn+b+w1eN7dlQ/pwSc1qqUYwtOlrhKbeHuR8lsa5u7vdPWW9HkKuPtPOoKUmgtSv2PEIZ+BUclmZRJKLwEmUwUO2ggoUFgl/G+UUScGUBVnce8HGl/uK73HnJ1rBxJB1ge4czNQZRyl+kKHOMARlhW0qSlzB4E7NNXcsEz2NyKS/bRfdv1rKW0zH/L2tDI8CDqoojpQZfpNQhvmWWDuY54zYmZnijao06HyQgpOyFz1ukSzPUSqPHEGBlv8N2pKy1C6phHd21TJCSifG4vV481B7ogjXWEU/tIVUfhPy5qysjloU7pHlpiCIV1BkeSNUCwwtg==

Sello del SAT:

bWoCBaVNqBhz47sy8Ey74pD32/TZWfZeh5sRZcfmqHZXCiio1Plznsb4XS5Y+8DScWWkaZ3tG4L8DEMm/kGtqjS4+emHNNemX0sX5WOvLnc22DSd/OadAJ+C88x7rbR3CUSckyxGhDTCh859PRT/U+OFN/9INSPy0NyFwEpUQJskU5xlXmywwRMW6v95sK4mAeWuMMAHQu8JE8jMiZt0EblOGLRCj3Vxugw3P8laJJ9uLnxgnfyhxl/zzZKSpyvS40G8PwT6MSsV2wlYv+YozJCsexLSC7I0UbJxjhFMPUWqOGBWqQO5eAqMdCWEySYqnhb512UfW3Ng5crA2Yvkqw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6A0C3854-0748-11EF-B7CE-ABD215F74C14|2024-04-30T17:26:48|GIVC15qrmgGzX0tNWdn+b+w1eN7dlQ/pwSc1qqUYwtOlrhKbeHuR8lsa5u7vdPWW9HkKuPtPOoKUmgtSv2PEIZ+BUclmZRJKLwEmUwUO2ggoUFgl/G+UUScGUBVnce8HGl/uK73HnJ1rBxJB1ge4czNQZRyl+kKHOMARlhW0qSlzB4E7NNXcsEz2NyKS/bRfdv1rKW0zH/L2tDI8CDqoojpQZfpNQhvmWWDuY54zYmZnijao06HyQgpOyFz1ukSzPUSqPHEGBlv8N2pKy1C6phHd21TJCSifG4vV481B7ogjXWEU/tIVUfhPy5qysjloU7pHlpiCIV1BkeSNUCwwtg==|00001000000700047508||

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Efectos fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comentario

SERVICIO REALIZADO A NISSAN NP300, MODELO 2016, PLACA UJ-19-498, SERIE DDB2LAYD23EJVAEBAC, KM 180,236, KC-63.